e País de incorporación: Ecuador 

e Descripción: 

La compañía CENTRO DE CAPACITACION Y CONDUCCION DE MANEJO 
CENTERDRIVE COMPAÑIA LIMITADA, fue constituida el 12 de septiembre de 2006, 

inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba, bajo el número mil cuatrocientos 
veintiocho (1.428), el 13 de octubre del dos mil seis, conforme consta en el Art. Tercero.- 
respecto a la duración.- el tiempo de duración de la compañía es de 10 años contados a 
partir de la inscripción de la escritura, su objeto social es la formación y capacitación de